
 

 

UCHWAŁA NR XLI/308/2023 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. I, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz  art.211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220 ust.1, art. 221, ust.1 

222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 

z 2022r. z późn.zm.) art. art.35 ustawy z dnia 7 października 2023r. o szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023r. w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (t.j.  Dz. U. 

z 2023r. poz. 269 z późń.zm.) oraz Uchwały XL/299/2023 Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2023 r., Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia na 2023 rok w wysokości 58 198 039,15 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 43 065 904,51 zł; 

2) dochody majątkowe 15 132 134,64 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2023 rok w wysokości 76 958 878,94 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące 40 075 555,47 zł; 

2) wydatki majątkowe 36 883 323,47 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 18 760 839,79 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w kwocie  1 063 893,00 zł., wolnymi 

środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 359 059,40 zł. przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 320 338,00zł., nadwyżką 

budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2 516 091,39 zł. przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 565 351,00 zł.  oraz emisją obligacji w kwocie 13 936 107,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 20 922 456,43  zł, oraz rozchody 

w wysokości 2 161 616,64 zł zgodnie z załącznikiem  nr  3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Rząśnia tworzy się rezerwy w 2023 roku w kwocie 299 904,55 zł, z tego: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 188 504,55 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 9227



2) rezerwę celową w wysokości 111 400,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 7. Dokonuj się zmian planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust.1 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie  dochodów i wydatków Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Program 

Inwestycji Strategicznych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan  dochodów i wydatków zadań realizowanych  ze środków FUNDUSZU POMOCY, 

w ramach pomocy obywatelom UKRAINY, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa,  

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan  dochodów i wydatków „Dodatku elektrycznego” realizowanego z  środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dokonuje się zmian w planie  dotacji udzielonych z budżetu zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia 

 

 

Jarosław Popławski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9227



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/308/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia na 2023 rok 

Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 4 890,00 4 890,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 4 890,00 4 890,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 4 890,00 4 890,00 

852     Pomoc społeczna 209 634,00 0,00 2 100,00 211 734,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9227



  85216   Zasiłki stałe 97 724,00 0,00 2 100,00 99 824,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 41 097 679,51 0,00 6 990,00 41 104 669,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 566 586,17 -1 000 000,00 0,00 4 566 586,17 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
574 586,17 0,00 0,00 574 586,17 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 566 586,17 -1 000 000,00 0,00 4 566 586,17 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
574 586,17 0,00 0,00 574 586,17 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 950 000,00 -1 000 000,00 0,00 3 950 000,00 

majątkowe razem: 16 132 134,64 -1 000 000,00 0,00 15 132 134,64 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
574 586,17 0,00 0,00 574 586,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9227



Rodzaj zadania: zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 0,00 0,00 4 656,00 4 656,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 4 656,00 4 656,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 4 656,00 4 656,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 4 590,00 4 590,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 4 590,00 4 590,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9227



    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
0,00 0,00 4 590,00 4 590,00 

bieżące razem:  1 951 989,00 0,00 9 246,00 1 961 235,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 59 181 803,15 -1 000 000,00 16 236,00 58 198 039,15 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
584 586,17 0,00 0,00 584 586,17 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9227



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/308/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2023 rok 

Rodzaj zadnia: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 960 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 907,00 960 907,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 907,00 960 907,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9227



Rodzaj zadnia: własne 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 10 993 921,00 455 250,00 422 913,17 0,00 422 913,17 32 336,83 0,00 0,00 0,00 0,00 10 538 671,00 10 538 671,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 237,00 27 237,00 27 237,00 4 890,00 22 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 021 158,00 482 487,00 450 150,17 4 890,00 445 260,17 32 336,83 0,00 0,00 0,00 0,00 10 538 671,00 10 538 671,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 744 584,17 205 913,17 205 913,17 0,00 205 913,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 538 671,00 10 538 671,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 237,00 27 237,00 27 237,00 4 890,00 22 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 771 821,17 233 150,17 233 150,17 4 890,00 228 260,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 538 671,00 10 538 671,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 699,44 699,44 699,44 699,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 699,44 699,44 699,44 699,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,21 100,21 100,21 100,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,21 100,21 100,21 100,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 090,35 4 090,35 4 090,35 4 090,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 090,35 4 090,35 4 090,35 4 090,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9227



 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 67 663,17 67 663,17 67 663,17 0,00 67 663,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 347,00 22 347,00 22 347,00 0,00 22 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 010,17 90 010,17 90 010,17 0,00 90 010,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 7 905 750,00 392 600,00 392 600,00 18 000,00 374 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 513 150,00 7 513 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 210 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 705 750,00 392 600,00 392 600,00 18 000,00 374 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 313 150,00 6 313 150,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9227



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 7 905 750,00 392 600,00 392 600,00 18 000,00 374 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 513 150,00 7 513 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 210 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 705 750,00 392 600,00 392 600,00 18 000,00 374 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 313 150,00 6 313 150,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 563 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 563 150,00 2 563 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 363 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 150,00 2 363 150,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna przed zmianą 6 307 524,29 6 307 524,29 5 939 419,29 4 879 469,53 1 059 949,76 0,00 312 805,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9227



zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 024,00 68 024,00 14 250,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 53 774,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 388 998,29 6 372 998,29 5 951 119,29 4 891 169,53 1 059 949,76 0,00 312 805,00 109 074,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 625 515,00 625 515,00 622 715,00 557 907,00 64 808,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 250,00 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637 215,00 637 215,00 634 415,00 569 607,00 64 808,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 432 020,00 432 020,00 432 020,00 432 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 020,00 444 020,00 444 020,00 444 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 33 546,00 33 546,00 33 546,00 33 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 996,00 30 996,00 30 996,00 30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 81 240,00 81 240,00 81 240,00 81 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 390,00 83 390,00 83 390,00 83 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 11 101,00 11 101,00 11 101,00 11 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 201,00 11 201,00 11 201,00 11 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 290 800,00 290 800,00 165 500,00 50 500,00 115 000,00 0,00 70 000,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 774,00 53 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 774,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 574,00 344 574,00 165 500,00 50 500,00 115 000,00 0,00 70 000,00 109 074,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9227



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 275,89 11 275,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 275,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 275,89 11 275,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 275,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 073,47 2 073,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 073,47 2 073,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 606,84 46 606,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 606,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 295,47 34 295,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 295,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 902,31 80 902,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 902,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 693,16 8 693,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 693,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 438,17 2 438,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 131,33 11 131,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 131,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4707 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 691,00 3 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 691,00 3 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9227



 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 484,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 484,80 13 484,80 13 484,80 0,00 0,00 

po zmianach 13 484,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 484,80 13 484,80 13 484,80 0,00 0,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 515,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515,20 2 515,20 2 515,20 0,00 0,00 

po zmianach 2 515,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515,20 2 515,20 2 515,20 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 264 350,00 264 350,00 229 350,00 55 500,00 173 850,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 350,00 268 350,00 238 350,00 50 500,00 187 850,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9227



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 263 350,00 263 350,00 228 350,00 54 500,00 173 850,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 350,00 257 350,00 227 350,00 49 500,00 177 850,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 53 500,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 500,00 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9227



 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 5 939 762,55 5 939 762,55 5 939 762,55 0,00 5 939 762,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 395,00 -11 395,00 -11 395,00 0,00 -11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 395,00 11 395,00 11 395,00 0,00 11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 939 762,55 5 939 762,55 5 939 762,55 0,00 5 939 762,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 299 904,55 299 904,55 299 904,55 0,00 299 904,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 395,00 -11 395,00 -11 395,00 0,00 -11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 395,00 11 395,00 11 395,00 0,00 11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 904,55 299 904,55 299 904,55 0,00 299 904,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 299 904,55 299 904,55 299 904,55 0,00 299 904,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 395,00 -11 395,00 -11 395,00 0,00 -11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 395,00 11 395,00 11 395,00 0,00 11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 904,55 299 904,55 299 904,55 0,00 299 904,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 562 446,00 13 562 446,00 13 152 670,00 10 078 649,00 3 074 021,00 0,00 387 429,00 22 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251 564,00 251 564,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 250 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 801 310,00 13 801 310,00 13 140 970,00 10 079 649,00 3 061 321,00 0,00 387 429,00 272 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 498 729,60 7 498 729,60 7 216 752,00 6 088 584,00 1 128 168,00 0,00 266 500,00 15 477,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 691,20 198 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 697 420,80 7 697 420,80 7 216 752,00 6 088 584,00 1 128 168,00 0,00 266 500,00 214 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9227



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 066,39 2 066,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 066,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 643,29 643,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 709,68 2 709,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 157,45 157,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94,97 94,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252,42 252,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 294,51 294,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91,79 91,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 386,30 386,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 22,44 22,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,55 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35,99 35,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 071,05 163 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 071,05 163 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4249 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9227



zwiększenie 15 190,95 15 190,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 190,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 190,95 15 190,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 190,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 968,74 13 968,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 968,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 968,74 13 968,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 968,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4709 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 301,26 1 301,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 301,26 1 301,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,37 12,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,37 12,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,15 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1,15 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 12 020,89 12 020,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 020,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 748,95 3 748,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 769,84 15 769,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 769,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 915,92 915,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 553,13 553,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 469,05 1 469,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9227



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 189 734,00 1 189 734,00 1 160 234,00 912 452,00 247 782,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 189 734,00 1 189 734,00 1 160 234,00 913 452,00 246 782,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 587 870,00 587 870,00 587 870,00 0,00 587 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 576 170,00 576 170,00 576 170,00 0,00 576 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 587 870,00 587 870,00 587 870,00 0,00 587 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 576 170,00 576 170,00 576 170,00 0,00 576 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 202 876,40 202 876,40 196 007,00 110 424,00 85 583,00 0,00 0,00 6 869,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 872,80 51 872,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 872,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9227



po zmianach 254 749,20 254 749,20 196 007,00 110 424,00 85 583,00 0,00 0,00 58 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 383,05 6 383,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 383,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 353,32 47 353,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 353,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 736,37 53 736,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 736,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 486,35 486,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 519,48 4 519,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 519,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 005,83 5 005,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 005,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 826 347,00 1 826 347,00 1 516 466,00 933 441,00 583 025,00 0,00 309 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 828 447,00 1 828 447,00 1 518 566,00 933 441,00 585 125,00 0,00 309 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 97 724,00 97 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 824,00 99 824,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 97 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9227



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 322 220,52 3 972 220,52 2 938 906,92 580 916,84 2 357 990,08 1 025 213,60 8 100,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 322 220,52 3 972 220,52 2 938 906,92 580 916,84 2 357 990,08 1 025 213,60 8 100,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
przed zmianą 1 661 758,91 1 661 758,91 1 661 758,91 281 970,00 1 379 788,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9227



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 631 758,91 1 631 758,91 1 631 758,91 281 970,00 1 349 788,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 355 000,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 325 000,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 687 061,94 37 780 645,47 33 817 633,04 17 129 268,54 16 688 364,50 2 338 550,43 1 166 815,00 77 647,00 0,00 380 000,00 36 906 416,47 36 906 416,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 280 645,00 -80 645,00 -71 645,00 -7 550,00 -64 095,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 630 320,00 414 320,00 109 982,00 20 140,00 89 842,00 0,00 0,00 304 338,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 036 736,94 38 114 320,47 33 855 970,04 17 141 858,54 16 714 111,50 2 338 550,43 1 157 815,00 381 985,00 0,00 380 000,00 35 922 416,47 35 922 416,47 16 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9227



Rodzaj zadania: zlecone 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 656,00 4 656,00 16,00 0,00 16,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 656,00 4 656,00 16,00 0,00 16,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9227



Rodzaj zadania: zlecone 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 656,00 4 656,00 16,00 0,00 16,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 656,00 4 656,00 16,00 0,00 16,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 590,00 4 590,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 590,00 4 590,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 590,00 4 590,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9227



po zmianach 4 590,00 4 590,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 951 989,00 1 951 989,00 340 800,00 289 068,00 51 732,00 0,00 1 611 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 246,00 9 246,00 106,00 0,00 106,00 0,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 961 235,00 1 961 235,00 340 906,00 289 068,00 51 838,00 0,00 1 620 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9227



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/308/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   20 922 456,43 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 565 351,00 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
906 320 338,00 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 13 936 107,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 520 676,04 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 063 893,00 

6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 516 091,39 

Rozchody ogółem:   2 161 616,64 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 161 616,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 9227



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/308/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 513 150,00 - 1 200 000,00 6 313 150,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 513 150,00 - 1 200 000,00 6 313 150,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 563 150,00 - 200 000,00 2 363 150,00 
 

      
Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja części budynku po byłym 

gimnazjum oraz hali sportowej z przeznaczeniem na Centrum Kulturalno-

Sportowe w Rząśni 
213 150,00 - 200 000,00 13 150,00 

 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 950 000,00 - 1 000 000,00 3 950 000,00 

 

      
Rozwój infrastruktury sportowej Gminy Rząśnia poprzez remont hali sportowej 

wraz z zapleczem w Rząśni oraz utworzenie miejsca sportowo rekreacyjnego w 

Stróża 
4 950 000,00 - 1 000 000,00 3 950 000,00 

 

750     Administracja publiczna 0,00 16 000,00 16 000,00 
 

  75095   Pozostała działalność 0,00 16 000,00 16 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 9227



    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 484,80 13 484,80 
 

      GRANT - Dostępna Rząśnia poprzez zakup i montaż urządzeń ułatwiających 
dostęp osobom ze szczególnymi potrzebami 0,00 13 484,80 13 484,80 

 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 515,20 2 515,20 
 

      GRANT - Dostępna Rząśnia poprzez zakup i montaż urządzeń ułatwiających 
dostęp osobom ze szczególnymi potrzebami 0,00 2 515,20 2 515,20 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 200 000,00 200 000,00 
 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00 200 000,00 
 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 200 000,00 200 000,00 

 

      Dotacja celowa - Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Suchowola 0,00 200 000,00 200 000,00 

 

Razem 37 867 323,47 - 984 000,00 36 883 323,47 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 9227



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/308/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

PLAN  WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW  O KTÓRYCH 

MOWA w art.5 ust.1 pkt 1 i 2 na 2023 r. 

WYDATKI 

 

Dział 

 

 

 

Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
125 074,00 

 

 75095  Pozostała działalność 
125 074,00 

 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 275,89 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 073,47 

4307 Zakup usług pozostałych 80 902,31 

4309 Zakup usług pozostałych 11 131,33 

4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

3 691,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

13 484,80 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

2 515,20 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
272 911,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 214 168,80 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 709,68 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 252,42 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

386,30 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

35,99 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 163 071,05 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 190,95 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

13 968,74 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 301,26 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

12,37 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 9227



  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 769,84 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 469,05 

 80195  Pozostała działalność 58 742,20 

  4307 Zakup usług pozostałych 53 736,37 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 005,83 

 

OGÓŁEM 

 

397 985,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 9227



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/308/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

PLAN  DOCHODÓW  I WYDATKÓW 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  

na 2023 rok 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 109 595,47 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 109 595,47 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

3 109 595,47 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 000 000,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

7 000 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 950 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 950 000,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

3 950 000,00 

RAZEM: 14 059 595,47 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 109 595,47 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 109 595,47 

6370 Uzbrojenie nowopowstałych terenów 

zabudowy jednorodzinnej w miejscowości 

Rząśnia poprzez rozbudowę sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

3 109 595,47 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 000 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 7 000 000,00 

6370 Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Rząśnia poprzez remont dróg  

w m. Biała-Pęciaki, m. Rekle 

2 000 000,00 

Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Rząśnia poprzez remont, 

przebudowę i budowę dróg 

5 000 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 950 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 950 000,00 

6370 Rozwój infrastruktury sportowej Gminy 

Rząśnia poprzez remont hali sportowej wraz 

z zapleczem w Rząśni oraz utworzenie 

miejsca sportowo rekreacyjnego w Stróża 

3 950 000,00 

RAZEM: 14 059 595,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 9227



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/308/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zadania realizowane  ze środków FUNDUSZU POMOCY, w ramach pomocy obywatelom UKRAINY, 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

852   POMOC SPOŁECZNA 4 656,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 4 656,00 

 2100 Środki z Fundusz Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

4 656,00 

RAZEM: 4 656,00 

 

 WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan  

852   POMOC SPOŁECZNA 4 656,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 4 656,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy – 40 zł. 

4 640,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocom obywatelom Ukrainy 

- - 40 zł. 

16,00 

RAZEM: 4 656,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 9227



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/308/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków „Dodatku elektrycznego” realizowanego z  środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID - 19 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

4 590,00 

 85395  Pozostała działalność 4 590,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- dodatek do 

gospodarstw domowych 

4 590,00 

RAZEM: 4 590,00 

 

 WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

4 590,00 

85395  Pozostała działalność 4 590,00 

 3110 Świadczenia społeczne- dodatek dla gospodarstw domowych 

– dodatek elektryczny 

4 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dodatek dla gospodarstw 

domowych – dodatek elektryczny 

90,00 

RAZEM: 4 590,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 9227



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLI/308/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2023 R. 

Rozdz./§ klasyfikacji 

budżetowej 

Kwota w zł. 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Ogółem 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

01044 § 6230             100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 

60004 § 2320     32 336,83 32 336,83         32 336,83 

60014 § 6300     960  907,00 960 907,00         960 907,00 

75412 § 2820  -   -   -   -   -   -  10 000,00 10 000,00 10 000,00 

75412 § 6230             200 000,00 200 000,00 200 000,00 

90017 § 2650 w tym:   1 025 213,60  -  1 025 213,60  -   -   -   -  1 025 213,60 

 woda:   288 400,00   288 400,00         288 400,00 

ścieki   403 100,00   403 100,00         403 100,00 

ścieki - beczka   333 713,60   333 713,60         333 713,60 

92116 § 2480 814 000,00  -   -  814 000,00  -   -   -   -  814 000,00 

92120 § 2720             30 000,00 30 000,00 30 000,00 

92195 § 2820  -   -       -   -  10 000,00 10 000,00 10 000,00 

92605 § 2360  -   -   -   -   -   -  399 000,00 399 000,00 399 000,00 

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

OGÓŁEM 814 000,00 1 025 213,60 993 243,83 2 832 457,43  -    767 000,00 767 000,00 3 599 457,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 9227


		2023-11-14T13:46:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




